信息披露0404 2025年5月14日 星期三
制作：王敬涛 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：688593 证券简称：新相微 公告编号：2025-043
上海新相微电子股份有限公司
关于发行股份、可转换公司债券

及支付现金购买资产并募集配套资金事项
的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本次交易的基本情况
上海新相微电子股份有限公司（以下简称“上市公司”或“公司”）拟通过发行股份、可转换公司债

券及支付现金方式，购买交易对方合计持有的深圳市爱协生科技股份有限公司（以下简称“爱协生”
或“标的公司”）100%股权，并向不超过 35名特定投资者发行股份募集配套资金（以下简称“本次交
易”）。根据未经审计的财务数据，本次交易预计将可能达到《上市公司重大资产重组管理办法》规定
的重大资产重组标准，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》第十三条规定的重组上市。

二、本次交易的进展情况
经向上海证券交易所申请，公司股票（证券简称：新相微，证券代码：688593）自2025年3月3日开

市起开始停牌，具体内容详见公司于2025年3月4日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的
《新相微关于筹划发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》（公告编号：2025-012）。

停牌期间，公司积极组织相关各方推进本次交易的相关工作，并定期发布停牌进展公告。2025
年3月8日，公司在上海证券交易所网站披露了《新相微关于筹划发行股份及支付现金购买资产并募
集配套资金事项的进展并继续停牌的公告》（公告编号：2025-014）。

2025年3月13日，公司召开第二届董事会第六次会议，审议通过了《关于＜上海新相微电子股份
有限公司发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案＞及其摘
要的议案》等与本次交易相关的议案，具体内容详见公司于2025年3月15日披露在上海证券交易所
网站（www.sse.com.cn）的《新相微发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨
关联交易预案》及相关公告。

自预案披露以来，公司及其他相关方正在积极推进本次交易的相关工作。截至本公告披露日，
本次交易相关的审计、评估及其他相关工作尚未完成。在相关工作完成后，公司将再次召开董事会
审议本次交易相关的议案，并按照相关法律法规的规定履行后续有关程序及信息披露义务。

三、相关风险提示
本次交易尚需满足多项交易条件后方可实施，包括但不限于上市公司再次召开董事会审议通过

本次交易的正式方案、上市公司召开股东大会审议通过本次交易的正式方案、上海证券交易所审核
通过本次交易、中国证监会同意注册等。本次交易能否取得上述批准、核准或同意，以及最终取得的
时间均存在不确定性。公司于2025年3月15日披露的《新相微发行股份、可转换公司债券及支付现
金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》及其摘要中对本次交易涉及的有关风险因素及尚需履
行的决策和审批程序进行了详细说明，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。
上海新相微电子股份有限公司董事会

2025年5月14日

证券代码：605033 证券简称：美邦股份 公告编号：2025-027
陕西美邦药业集团股份有限公司

关于参加“2025年陕西辖区上市公司投资
者集体接待日

暨2024年度业绩说明会”的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 会议召开时间：2025年5月20日15:00-17:00
● 会议召开地点：“全景路演”；网址：https://rs.p5w.net
● 会议召开方式：视频录播和网络文字互动
● 会议问题征集：投资者可于2025年5月20日前访问网址https://ir.p5w.net/zj进行会前提问，公

司将通过本次业绩说明会，在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
一、说明会类型
陕西美邦药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）将参加陕西上市公司协会联合深圳市全景

网络有限公司举办的“2025年陕西辖区上市公司投资者集体接待日暨2024年度业绩说明会”活动，
与投资者进行沟通和交流，广泛听取投资者的意见和建议，欢迎广大投资者积极参与。

二、说明会召开的时间、地点和方式

会议召开时间：2025年5月20日15:00-17:00
会议召开地点：“全景路演”；网址：https://rs.p5w.net
会议召开方式：视频录播和网络文字互动
三、参加人员
董事长 张少武先生，独立董事 王楠先生，财务负责人 何梅喜女士，董事会秘书 赵爱香女士（如

遇特殊情况，参会人员可能进行调整）。
四、投资者参加方式
投资者可于 2025年 5月 20日 15:00-17:00登录“全景路演”（https://rs.p5w.net），在线参与本次业

绩说明会。
投资者可于2025年5月20日前访问网址https://ir.p5w.net/zj进行会前提问，公司将通过本次业绩

说明会，在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
五、联系人及咨询办法
联系人：赵爱香
电话：029- 86183766
传真：029-89820615
邮箱：mbyyjt@163.com
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可登录“全景路演”（https://rs.p5w.net）查看本次业绩说明会的召

开情况及主要内容。
特此公告。

陕西美邦药业集团股份有限公司董事会
2025年5月13日

证券代码：603190 证券简称：亚通精工 公告编号：2025-039
烟台亚通精工机械股份有限公司
关于为子公司提供担保进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 被担保人名称：烟台亚通精工机械股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司烟台亚通汽

车零部件有限公司（以下简称“烟台亚通”）、莱州新亚通金属制造有限公司（以下简称“新亚通”）。
● 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：公司分别为烟台亚通、新亚通在青岛银行股份

有限公司烟台芝罘支行（以下简称“青岛银行”）的本金金额各自不超过1,000万元的融资业务提供连
带责任保证，本次担保前公司及其他子公司已实际为烟台亚通、新亚通提供的担保余额分别为 9,
200.00万元、32,614.45万元。

● 本次担保是否有反担保：无
● 对外担保逾期的累计数量：无
● 特别风险提示：本次被担保人新亚通的资产负债率超过70%，敬请投资者注意相关风险。
一、担保情况概述
（一）担保情况概述
2025年 5月 12日公司与青岛银行签署了《最高额保证合同》，在保证责任期间内，分别为烟台亚

通、新亚通在青岛银行的本金金额分别不超过1,000万元的融资业务提供连带责任保证。本担保事项
无反担保。

（二）本次担保事项履行的决策程序
公司于2024年4月2日、2024年4月29日分别召开第二届董事会第九次会议、2023年年度股东大

会审议并通过了《关于2024年度申请综合授信额度及提供担保的议案》，同意公司及子公司拟向银行
申请合计不超过20亿元人民币的综合授信额度（含已生效未到期的额度），融资方式包括但不限于银
行承兑汇票、保函、流动资金贷款、银行承兑汇票贴现、供应链金融等，公司及子公司为其他子公司提
供最高不超过 17亿元的担保（含已生效未到期额度）。其中公司及子公司向资产负债率 70%以上

（含）的子公司提供的担保额度不超过12亿元，向资产负债率70%以下的子公司提供的担保额度不超
过5亿元。有效期自公司本次年度股东大会审议通过之日起至下一次年度股东大会召开日。具体内
容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的编号为2024-021号、2024-026号和2024-
036号的公告。

本次担保属于公司2023年年度股东大会授权范围并在有效期内，无需再次提交公司董事会、股
东大会审议。

二、被担保人基本情况
（一）被担保人名称：烟台亚通汽车零部件有限公司
统一社会信用代码：913706117666768216
成立时间：2004年9月13日
法定代表人：焦召明
注册资本：1,000万元
注册地址：福山高新区永达街西首（福新街道办事处）
经营范围：一般项目：普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；汽车零部件及

配件制造；金属制品销售；机械零件、零部件销售；机械零件、零部件加工；机械电气设备制造；机械电
气设备销售；非居住房地产租赁；模具制造；模具销售；通用零部件制造；汽车零部件研发；机械设备研
发；金属制品研发。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：道路货
物运输（不含危险货物）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目
以相关部门批准文件或许可证件为准）

股权结构：烟台亚通是公司的全资子公司
主要财务数据：截至2024年12月31日（经审计），烟台亚通总资产为199,159,064.38元，总负债为

129,776,207.87元，净资产为 69,382,856.51元，2024年 1-12月的营业收入为 90,878,226.62元，净利润
为-762,346.74元。

截至2025年3月31日（未经审计），烟台亚通总资产为193,382,531.16元，总负债为122,801,889.60
元,净资产为70,580,641.56元，2025年1-3月营业收入为26,158,501.84元，净利润为969,946.13元。

（二）被担保人名称：莱州新亚通金属制造有限公司
统一社会信用代码：91370683765759668G

成立时间：2004年8月12日
法定代表人：卜范智
注册资本：1,800万元
注册地址：山东省烟台市莱州市经济开发区玉海街6898号
经营范围：一般项目：汽车零部件及配件制造；模具制造；金属材料销售；有色金属铸造；汽车轮毂

制造；再生资源回收（除生产性废旧金属）；再生资源销售；生产性废旧金属回收；金属废料和碎屑加工
处理；货物进出口；发电机及发电机组制造；发电机及发电机组销售。（除依法须经批准的项目外，凭营
业执照依法自主开展经营活动）许可项目：道路货物运输（不含危险货物）；报废机动车回收；报废机动
车拆解。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准
文件或许可证件为准）

股权结构：新亚通是公司的全资子公司
主要财务数据：截至 2024年 12月 31日（经审计），新亚通总资产为 737,529,431.01元，总负债为

523,309,157.98元，净资产为 214,220,273.03元，2024年 1-12月的营业收入为 599,885,371.32元，净利
润为42,486,369.67元。

截至 2025年 3月 31日（未经审计），新亚通总资产为 791,901,460.42元，总负债为 572,053,160.76
元，净资产为219,848,299.66元，2025年1-3月的营业收入为153,234,653.62元，净利润为5,356,588.14
元。

上述被担保人信用状况良好，目前尚无影响被担保人偿债能力的重大或有事项。
三、担保协议的主要内容
债权人：青岛银行股份有限公司烟台芝罘支行
保证人：烟台亚通精工机械股份有限公司
债务人一：烟台亚通汽车零部件有限公司
保证额度一：债务本金1,000万元及其他应付款项
债务人二：莱州新亚通金属制造有限公司
保证额度二：债务本金1,000万元及其他应付款项
保证方式：连带责任保证
保证期间：主合同约定的债务履行期限届满之日起三年。商业汇票承兑、减免保证金开证和保函

项下的保证期间为债权人垫付款项之日起三年。商业汇票贴现的保证期间为贴现票据到期之日起三
年。债权人与债务人就主合同债务履行期限达成展期协议的，保证人继续承担保证责任，保证期间自
展期协议约定的债务履行期限届满之日起三年。若发生法律法规规定或者主合同约定的事项，导致
主合同债权被债权人宣布提前到期的，保证期间自债权人确定的主合同债权提前到期之日起三年。

担保范围：主债权本金、利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金，以及债权人实现债权的一切费用
(包括但不限于诉讼费、仲裁费、律师代理费、财产保全费、财产保全保险费/担保费、差旅费、执行费、评
估费、拍卖费、过户费、公证费、送达费、公告费、邮寄费等)以及债务人应向债权人应支付的其他款
项。因汇率变化而实际超出最高余额的部分，保证人自愿承担保证责任。

四、担保的必要性和合理性
本次对合并范围内公司的担保系为满足公司、子公司的生产经营需要，保证其生产经营活动的顺

利开展，有利于公司的稳健经营和长远发展，符合公司实际经营情况和整体发展战略，具有必要性和
合理性。被担保人具备偿债能力，担保风险总体可控。不存在损害公司及股东特别是中小股东利益
的情形。

五、董事会意见
公司第二届董事会第九次会议以7票同意、0票反对、0票弃权审议通过《关于2024年度申请综合

授信额度及提供担保的的议案》。
董事会认为：2024年度公司及子公司拟向银行等金融机构申请综合授信额度及为其他子公司提

供担保事项，有利于公司经营业务的开展和流动资金周转的需要；同时提供担保的对象均为合并报表
范围内公司，公司可以及时掌控其资信状况，担保风险在可控范围内。

六、对外担保累计金额及逾期担保累计金额
截至本公告日，公司及子公司对外担保余额 75,613.89万元（全部为对合并范围内子公司的担

保），占公司最近一期经审计归母净资产的35.97%，除上述担保外，公司及子公司不存在对合并报表
范围外的主体提供担保，无逾期对外担保及涉及诉讼担保。

特此公告。

烟台亚通精工机械股份有限公司
董事会

2025年5月14日

证券代码：603276 证券简称：恒兴新材 公告编号：2025-033
江苏恒兴新材料科技股份有限公司

关于2024年度暨
2025年第一季度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 江苏恒兴新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 5月 13日（星期二）下午 13:

00-14:00，通过上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）以网络互动方式召开
了“江苏恒兴新材料科技股份有限公司关于 2024年度暨 2025年第一季度业绩说明会”，就公司 2024
年度暨2025年第一季度经营成果、财务状况等与广大投资者进行了互动交流和沟通。

一、本次业绩说明会的召开情况
公司于2025年4月29日通过上海证券交易所官网（http://www.sse.com.cn）披露了《关于召开2024

年度暨 2025年第一季度业绩说明会的公告》（公告编号：2025-028），并通过上证路演中心网站首页
“提问预征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do）和公司邮箱 JSHX001@zhgchem.
com提前征集投资者所关注的问题。

公司于 2025年 5月 13日（星期二）下午 13:00-14:00，通过上海证券交易所上证路演中心（网址：
http://roadshow.sseinfo.com/）以网络互动方式召开了“江苏恒兴新材料科技股份有限公司关于 2024年

度暨2025年第一季度业绩说明会”，公司董事长张千先生，董事、总经理王恒秀先生，董事会秘书、副
总经理吴叶女士，财务总监周红云女士，独立董事鲍旭锋先生，就公司2024年度暨2025年第一季度的
业绩和经营成果、财务状况等与广大投资者进行了互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资
者普遍关注的问题进行了回答。

二、本次会议投资者提出的主要问题及公司的回复情况
公司在本次说明会上就投资者关心的问题给予了回答，主要问题及答复整理如下：
问题1：请问公司在合成生物领域有怎样的战略布局？
回复：尊敬的投资者，您好！公司已通过战略投资布局合成生物领域，投资依诺基科后，公司将借

助其技术优势和创新能力，在合成生物技术研发、产品应用拓展、市场推广等方面开展深度合作，拓展
业务领域和产品线，提升在绿色生物制造领域的竞争力，推动传统化工与现代生物技术的融合发展。
同时，利用依诺基科在天然香料、生物医药、营养健康等领域的技术成果和产品管线，有望开发更多高
附加值的绿色生物制造产品，满足市场对环保、健康产品的需求。感谢您的关注！

问题2：公司农业板块经营如何？
回复：尊敬的投资者，您好！公司将持续关注下游农业市场的发展和需求变化，坚持农业绿色发

展的理念，不断优化和升级公司的农药中间体产品，助力下游农药生产企业等提高产品的性能和环保
性，践行农业绿色发展的目标。同时，公司也将积极拓展农业产业链的上下游合作，探索新的商业模
式和业务机会，如与农药制剂企业等建立战略合作关系，共同推动绿色农业产业的发展。感谢您的关
注！

问题3：请问公司本次的分红情况是怎样的？
回复：尊敬的投资者，您好！本次分红拟每股派发现金股利 0.125元，分红比例达 73.69%，无送

转。公司一直坚持以实际行动回馈投资者信任，让股东共享发展成果。感谢您的关注！
问题4：请问公司一季度经营业绩比去年下半年有较大增长，主要带动因素有哪些？
回复：尊敬的投资者，您好！这主要得益于公司在销售方面持续加大投入与拓展力度，积极开拓

新市场、同时深化与原有客户的合作，使得2025年1季度产品销量实现较快增长。经营业绩的增长，
还与公司产品自身的技术优势、产品独特性、供应链体系的稳定性等原因相关，进而促使公司在2025
年1季度市场环境和需求变化时，能够及时、稳定地供货，推动业绩的环比增长。感谢您的关注！

问题5：麻烦请问公司未来的分红计划和派息政策？
回复：尊敬的投资者，您好，公司2024年度的现金分红比例占年度归属于上市公司股东净利润的

比例73.69%。未来，公司将继续遵守《上市公司监管指引第3号——上市公司现金分红》等规定，结合
《公司章程》和公司股东分红回报规划等，执行并落实现金分红的相关制度，保障投资者的利益。谢
谢！

问题6：请问公司在目前市场环境下有哪些技术优势，目前的市场表现如何？
回复：尊敬的投资者，您好，创新是企业发展的动力，公司持续坚持以“企业为主体、市场为导向、

产学研相结合”的技术创新思路，提高产品研发和技术创新能力。
首先，公司不断加强研发团队建设，发展公司的自主创新力量，构建更加完善的研发平台。公司

以“固链、补链、强链”为原则，围绕现有产品的生产瓶颈问题和产业链上下游产品，做好工艺技术提
升，研发新产品、新工艺和新装备，实现绿色、高效、安全生产。2024年，公司开展了10余项自主研发
项目，并在电子化学品、高端环保型溶剂、香精香料、绿色食品和饲料添加剂、医药中间体等方面成功
开拓了新的产品技术储备，为公司做精做强、稳健发展提供了坚强的技术支撑。

同时，公司积极关注和瞄准未来科技和产业发展的制高点，积极与浙江大学、天津大学、山东大

学、江南大学、浙江工业大学等国内著名高校开展产学研合作，开展了近10项合作研发项目，关注绿
色合成技术、分离技术、加氢技术等关键技术问题的突破，助力连云港、山东及宁夏厂区的生产工艺持
续优化、规划项目稳步建设推进。具体内容您可以参考年报的披露信息。谢谢！

问题7：请问目前行业政策风向是怎样的？谢谢！
回复：尊敬的投资者，您好，公司属于精细化学品和化工新材料行业，国务院及有关政府部门先后

颁布了一系列产业政策，为行业发展建立了优良的政策环境。《“十四五”原材料工业发展规划》等政策
鼓励精细化学品和化工新材料行业逐步向实现“供给高端化水平不断提高”、“结构合理化水平持续改
善”、“发展绿色化水平大幅提升”、“产业数字化转型效应凸显”、“体系安全化基础更加扎实”的具体目
标，强调到2035年，成为世界重要原材料产品的研发、生产、应用高地，新材料产业竞争力全面提升，
绿色低碳发展水平世界先进，产业体系安全自主可控。公司所属行业目前正在向高端化、绿色化、智
能化、差异化、安全化方向发展，呈现以高端精细化工产品为特色、新材料新能源等产业集聚发展的态
势。具备规模化高端产品生产能力、坚持绿色化生产经营战略的生产企业能够借助行业发展之势，实
现公司内在价值的持续增长。谢谢！

关于本次业绩说明会的具体情况详见上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.ssein⁃
fo.com/）。感谢各位投资者参加公司的业绩说明会，欢迎广大投资者继续通过电话、邮件等方式与公
司进行沟通，衷心感谢各位投资者对公司的关注和支持！

江苏恒兴新材料科技股份有限公司
董事会

2025年5月14日

证券代码：603788 证券简称：宁波高发 公告编号：2025-020
宁波高发汽车控制系统股份有限公司

关于向全资子公司增资的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 公司增资标的名称：宁波高发新能源汽车部件有限公司
● 增资金额：以自有资金向标的公司增资6,000万元，其中2,400万元以债转股方式增资。
● 本次增资不涉及关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组；本事项属于董事会权限范围内，无需提交股东大会审议批准。
宁波高发汽车控制系统股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年5月13日召开第五届董事会

第十四次会议，审议通过了《关于向全资子公司增资的议案》。具体内容如下：
一、本次增资概述
宁波高发新能源汽车部件有限公司（以下简称“高发新能源”）系公司全资子公司，为满足经营管

理需要，公司拟以自有资金向高发新能源增资6,000万元，其中2,400万元以债转股方式增资，主要用
于高发新能源厂房建设投入及补充流动资金。本次增资完成后，高发新能源仍为公司的全资子公司，
其注册资本由6,000万元增至12,000万元。

根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等相关规定，本次增资不构成关联交易，亦不
构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组；本事项属于董事会权限范围内，无需提
交公司股东大会审议批准。

二、标的公司基本情况
统一社会信用代码：91330205MAD6LR4T7G
名称：宁波高发新能源汽车部件有限公司
类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）
法定代表人：钱高法
注册资本：陆仟万元整
成立日期：2023年12月04日
住所：浙江省宁波市江北区长兴路8号3幢1楼C130
经营范围：一般项目：汽车零部件及配件制造；汽车零部件研发；汽车零配件批发；汽车零配件零

售；集成电路设计；集成电路制造；电子元器件制造；集成电路销售；电子产品销售；软件开发（除依法
须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

股权结构：公司直接持有高发新能源100%股权，高发新能源为公司全资子公司。
主要财务数据：
单位：元

资产总额

负债总额

净资产

营业收入

利润总额

净利润

2025年3月31日（未经审计）

85,559,091.90
26,238,691.57
59,320,400.33

2025年1-3月（未经审计）

0.00
-172,872.60
-172,872.60

2024年12月31日（经审计）

84,290,673.20
24,797,400.27
59,493,272.93

2024年度（经审计）

0.00
-405,659.06
-405,659.06

三、本次增资的目的和对公司的影响
本次向全资子公司增资事项是公司基于经营管理的需要，进一步提高全资子公司整体竞争实力，

合理优化其资产负债结构，提升其资金使用效率，加强其融资能力及抗风险能力。本次增资后，高发

新能源仍为公司的全资子公司，公司合并报表范围不发生变化，不会对公司财务状况和经营情况产生
不利影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

本次向全资子公司增资事项还需在市场监督管理部门进行变更登记，公司将按照相关法律法规
及规范性文件的要求，根据事项后续进展情况履行相应的信息披露义务。

四、风险提示
1、公司目前财务状况稳定，本次增资不会影响公司正常的生产经营活动，不存在损害公司及全体

股东利益的情形。
2、本公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》以及上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。
特此公告。
备案文件：
1、经与会董事签字确认的董事会决议

宁波高发汽车控制系统股份有限公司
董事会

二零二五年五月十四日

证券代码：603759 证券简称：海天股份 公告编号：2025-070
海天水务集团股份公司

关于召开2024年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2025年5月21日（星期三）10:00-11:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于2025年05月14日（星期三）至05月20日（星期二）16:00前登录上证路演中心网站

首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱（ir@haitianshuiwu.com）进行提问。公司将在说明会上对

投资者普遍关注的问题进行回答。

海天水务集团股份公司（以下简称“公司”）已于2025年3月6日发布公司2024年度报告，为便于

广大投资者更全面深入地了解公司2024年度经营成果、财务状况，公司计划于2025年05月21日（星

期三）10:00-11:00举行2024年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、本次说明会的类型

本次投资者说明会以网络互动的形式召开，公司将针对2024年度的经营成果及财务指标的具体

情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2025年5月21日（星期三）上午10:00-11:00
（二）会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

总裁：费俊杰先生

独立董事：付永胜先生

董事：王述华女士

董事会秘书、财务总监：刘华女士

（如有特殊情况，参会人员可能进行调整）

四、投资者参加方式

（一）投资者可在 2025年 5月 21日 10:00-11:00，通过互联网登录上证路演中心（https://roadshow.
sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2025年05月14日（星期三）至05月20日（星期二）16:00前登录上证路演中心网

站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/preCallQa），根据活动时间，选中本次活动

或通过公司邮箱（ir@haitianshuiwu.com）向公司提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进

行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：海天股份证券部

电话：028-89115006
邮箱：ir@haitianshuiwu.com
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本次

投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

海天水务集团股份公司
董事会

2025年5月14日

证券代码：688501 证券简称：青达环保 公告编号：2025-025
青岛达能环保设备股份有限公司

关于召开2024年度暨
2025年第一季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
会议召开时间：2025年05月21日(星期三)上午 09:00-10:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动

投资者可于2025年05月14日(星期三)至05月20日(星期二)16:00前登录上证路演中心网站首页
点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 zqb@daneng.cc进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍
关注的问题进行回答。

青岛达能环保设备股份有限公司（以下简称“公司”）已分别于2025年4月22日、2025年4月28日
发布公司 2024年年度报告及 2025年第一季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2024
年度及2025年第一季度经营成果、财务状况，公司计划于2025年05月21日(星期三)上午09:00-10:00
举行2024年度暨2025年第一季度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年度及2025年第一季度的经营成果及

财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的
问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2025年05月21日（星期三）上午 09:00-10:00

（二）会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
董事长：王勇
总经理：刘衍卉
副总经理、董事会秘书：高静
财务总监：张代斌
四、投资者参加方式
（一）投资者可在 2025年 05月 21日(星期三)上午 09:00-10:00，通过互联网登录上证路演中心

（http://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2025年05月14日(星期三)至05月20日(星期二)16:00前登录上证路演中心网站

首页，点击“提问预征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选中本
次活动或通过公司邮箱 zqb@daneng.cc向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行

回答。
五、联系人及咨询办法
联系人：董事会办公室
电话：0532-86625751
邮箱：zqb@daneng.cc
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）查看本次

投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

青岛达能环保设备股份有限公司
董事会

2025年5月14日

证券代码：688786 证券简称：悦安新材 公告编号：2025-025
江西悦安新材料股份有限公司

关于参加江西辖区上市公司2025年投资者
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
网上集体接待日活动的公告

为进一步加强与投资者的互动交流，江西悦安新材料股份有限公司（以下简称“公司”）将参加由
江西省上市公司协会举办的“2025年江西辖区上市公司投资者网上集体接待日活动”，现将相关事项

公告如下：
本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站（http://rs.p5w.net），或关注

微信公众号：全景财经，或下载全景路演APP，参与本次互动交流，活动时间为 2025年 5月 21日（周

三）15:30-17:00。届时公司高管将在线就公司2024年度业绩、公司治理、发展战略、经营状况、融资计

划、股权激励和可持续发展等投资者关心的问题，与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资者踊跃参

与！

特此公告！

江西悦安新材料股份有限公司董事会
2025年5月14日

证券代码：688334 证券简称：西高院 公告编号：2025-023
西安高压电器研究院股份有限公司关于
参加“2025年陕西辖区上市公司投资者

集体接待日暨2024年度业绩说明会”的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
为促进上市公司规范运作、健康发展，增强上市公司信息透明度，加强与广大投资者沟通交流，

进一步提升投资者关系管理水平，陕西上市公司协会在陕西证监局指导下，联合深圳市全景网络有

限公司举办“2025年陕西辖区上市公司投资者集体接待日暨2024年度业绩说明会”。

届时，公司高管人员将通过互动平台与投资者进行网络沟通和交流，欢迎广大投资者踊跃参加！

活动时间：2025年5月20日15:00-17:00。
活动地址：“全景路演”

网址：http://rs.p5w.net。
特此公告。

西安高压电器研究院股份有限公司
董事会

2025年5月14日

证券代码：603587 证券简称：地素时尚 公告编号：2025-028
地素时尚股份有限公司关于

全资子公司参与投资的私募股权投资基金
完成备案登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、基本情况
地素时尚股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司上海亿炘股权投资有限公司认购长沙

泉仲创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”或“基金”）基金份额并成为合伙企业的有
限合伙人之一。具体内容详见公司于2025年1月7日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露
的《地素时尚关于全资子公司参与投资私募股权投资基金的公告》（公告编号：2025-002）。

二、本次进展情况2025年5月12日，公司收到基金管理人的通知，基金已在中国证券投资基金业协会完成备案手
续，取得了《私募投资基金备案证明》，备案信息如下：1. 基金名称：长沙泉仲创业投资合伙企业（有限合伙）2. 管理人名称：苏州维特力新创业投资管理有限公司3. 托管人名称：中国光大银行股份有限公司4. 备案时间：2025年5月12日5. 备案编码：SANQ22

公司将严格按照相关法律法规的要求，对基金的后续进展情况及时履行披露义务，敬请广大投
资者注意投资风险。

特此公告。
地素时尚股份有限公司

董事会
2025年5月14日

证券代码：605303 证券简称：园林股份 公告编号：2025-029
杭州市园林绿化股份有限公司关于控股股东上层股权结构变动的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
杭州市园林绿化股份有限公司（以下简称“公司”或“园林股份”）于2025年5月6日披露了《关于控股股东上层股权结构变动的提示性公告》，公司控股股东杭州园融控股集团有限公司（以下简称“园融集

团”）上层股东丁旭升、陈伯翔、张炎良与杭州璟辉商务咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“璟辉咨询”）签订了《股权转让协议》暨园融集团股权结构拟发生变动，具体内容详见公司于2025年5月6日在上海证
券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的公告。

公司于2025年5月13日收到控股股东园融集团的通知，获悉园融集团已完成相关工商变更登记程序暨控股股东上层股权结构发生变动，本次变更完成后园融集团股权结构如下：

本次控股股东上层股权结构变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，公司控股股东仍为园融集团，公司实际控制人仍为吴光洪先生。本次控股股东股权结构变动不会导致公司业务结构发生变
化，不会对公司正常经营活动产生影响。

特此公告。
杭州市园林绿化股份有限公司董事会

2025年5月14日

证券代码：603638 证券简称：艾迪精密 公告编号：2025-018
转债代码：113644 转债简称：艾迪转债

烟台艾迪精密机械股份有限公司关于
参加山东辖区上市公司2025年度投资者

网上集体接待日活动的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
为进一步加强与投资者的互动交流，烟台艾迪精密机械股份有限公司（以下简称“公司”）将参加

由山东证监局、山东上市公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举办的“2025年山东辖区上市公
司投资者网上集体接待日活动”，现将相关事项公告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站（http://rs.p5w.net）；或关注
微信公众号（名称：全景财经）；或下载全景路演APP,参与本次互动交流。

活动时间为2025年5月15日（周四）15:00-16:30。
届时公司副总经理、董事会秘书李娇云先生、财务总监钟志平先生将通过网络在线交流问答互

动的形式，与投资者进行沟通和交流，欢迎广大投资者积极参与。
特此公告。

烟台艾迪精密机械股份有限公司
董 事会

2025年5月14日

证券代码：603137 证券简称：恒尚节能 公告编号：2025-019
江苏恒尚节能科技股份有限公司关于使用
闲置募集资金进行现金管理部分到期赎回

的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
江苏恒尚节能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月15日召开第二届董事会第二

次会议、第二届监事会第二次会议，审议并通过了《关于2024年度使用部分闲置募集资金进行现金管
理的议案》，同意公司在确保募集资金安全、不影响募集资金投资计划正常进行及公司正常生产经营
活动的前提下，使用不超过人民币25,000.00万元（含本数）的暂时闲置募集资金进行现金管理，该额
度自公司第一届董事会第十三次会议审议通过的闲置募集资金现金管理额度到期之日起12个月内
有效。公司独立董事就该事项发表了同意的独立意见，公司监事会就该事项发表了明确的同意意
见。

一、使用闲置募集资金进行现金管理到期赎回的情况
2024年5月，公司购买了中国建设银行股份有限公司无锡鹅湖支行发行的“人民币结构性存款

产品”13,000万元；2024年8月，公司购买了宁波银行股份有限公司无锡分行营业部发行的“人民币结
构性存款产品”7,000万元；2024年11月，公司购买了宁波银行股份有限公司无锡分行营业部发行的

“人民币结构性存款产品”4,000万元。
近日，公司已赎回上述产品，获得本金及收益合计人民币438.30万元，上述产品本金及收益均已

归还至公司募集资金专户，具体情况如下：
单位：人民币万元

序号

1

2

3
4

银行名称

中国建设银行股
份有限公司无锡

鹅湖支行

宁波银行股份有
限公司无锡分行

营业部

宁波银行股份有
限公司无锡分行

营业部

合计

委托理财
产品名称

结构性存款

结构性存款

结构性存款

产品类型

保本浮动收
益型

保本浮动型

保本浮动型

委托理财金额

13,000.00

7,000.00

4,000.00
24,000.00

起息日

2024.5.17

2024.8.20

2024.11.25
-

到期日

2025.5.8

2025.5.9

2025.5.9
-

赎回金额

13,000.00

7,000.00

4,000.00
24,000.00

实际收益

291.38

110.66

36.26
438.30

注：上述委托理财产品均为到期后还本付息。
截至本公告披露日，公司使用闲置募集资金进行现金管理未到期余额为人民币0元，公司使用闲

置募集资金进行现金管理的单日最高余额及投资期限均未超过董事会授权范围。
特此公告。

江苏恒尚节能科技股份有限公司董事会
2025年5月14日

证券代码：688401 证券简称：路维光电 公告编号：2025-033
深圳市路维光电股份有限公司关于召开
2024年度暨2025年第一季度业绩说明会

的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：● 会议召开时间：2025年5月22日（星期四）13:00-14:00● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）● 会议召开方式：网络文字互动● 投资者可于2025年5月14日（星期三）至5月21日（星期三）16:00前登录上证路演中心网站首

页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 stock@newwaymask.net进行提问。深圳市路维光电股份有
限公司（以下简称“公司”）将通过本次活动，在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回
答。

一、说明会类型
公司已分别于2025年4月19日、2025年4月29日披露《2024年年度报告》和《2025年第一季度报

告》。为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2024年年度和 2025年第一季度经营成果、财务状
况，公司计划于 2025年 5月 22日（星期四）13:00-14:00召开 2024年度暨 2025年第一季度业绩说明
会。本次业绩说明会以网络文字互动形式召开，公司将通过本次活动，在信息披露允许范围内就投
资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2025年5月22日（星期四）13:00-14:00
（二）会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：网络文字互动
三、参加人员
董事长、总裁：杜武兵先生
董事、执行总裁、董事会秘书：肖青女士
董事、财务总监：刘鹏先生
独立董事：梁新清先生
（如有特殊情况，参会人员可能进行调整）
四、投资者参加方式1、投资者可于2025年5月14日（星期三）至5月21日（星期三）16:00前登录上证路演中心网站首

页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 stock@newwaymask.net进行提问。2、投资者可在 2025年 5月 22日（星期四）13:00-14:00通过登录上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
五、联系人及咨询办法
联系部门：董事会办公室
电话：0755-86019099
邮箱：stock@newwaymask.net
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本次业绩

说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

深圳市路维光电股份有限公司董事会
2025年5月14日